dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

548-22

549-22

550-22

551-22

552-22

555-22

556-22

557-22

558-22

559-22

560-22

561-22

562-22

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "Bpems oueHkn"

000 "Bpems oueHkn"

000 "Bpems oueHkn"

000 "BpeMs oueHkn"

000 "BpeMms oueHkn"

000 "BpeMms oueHkn"

000 "BpeMs oueHkn"

000 "Bpems oueHkn"

000 "BpeMms oueHkn"

000 "BpeMms oueHkn"

000 "BpeMs oueHkn"

00O "Bpemsa oueHkn"

000 "Bpems oueHkn"

CBepeHuna

MonkoBHMKOB eHnc Cepreesuy

007248

18.03.2011

haTa

coCTaBneHun

oT4yeTa

04.07.2022

04.07.2022

06.07.2022

12.07.2022

13.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

18.07.2022

21.07.2022

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

JomoBnageHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHaa n

NIMKBUOALMOHHAA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaa n

JINKBUOALNOHHASA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaa n

NINKBUOALNOHHASA



563-22

564-22

565-22

566-22

567-22

568-22

569-22

570-22

571-22

572-22

573-22

574-22

575-22

576-22

578-22

579-22

580-22

581-22

582-22

583-22

000 "Bpems oueHkn"

000 "Bpems oueHkn"

000 "Bpems oueHkn"

000 "Bpemsa oueHkn"

00O "Bpems oueHkn"

000 "BpeMms oueHkn"

000 "BpeMms oueHkn"

000 "BpeMs oueHkn"

000 "BpeMms oueHkn"

000 "Bpems oueHkn"

00O "Bpems oueHkn"

00O "Bpemsa oueHkn"

00O "Bpemsa oueHkn"

000 "BpeMms oueHkn"

000 "BpeMms oueHkn"

000 "BpeMs oueHkn"

000 "BpeMs oueHkn"

00O "Bpems oueHkn"

000 "BpeMms oueHkn"

000 "BpeMms oueHkn"

22.07.2022

25.07.2022

25.07.2022

25.07.2022

30.07.2022

01.08.2022

03.08.2022

02.08.2022

01.08.2022

31.07.2022

31.07.2022

03.08.2022

03.08.2022

04.08.2022

06.08.2022

08.08.2022

09.08.2022

10.08.2022

12.08.2022

11.08.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

3eMesbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

3eMeibHbIN Y4acToK

KeBapTupa

KoMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaa 1
NINKBUOALLMOHHASA

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaa n
NIMKBNOALNOHHASA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHaA

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA



584-22

585-22

586-22

587-22

588-22

589-22

590-22

592-22

594-22

596-22

597-22

598-22

599-22

600-22

601-22

602-22

603-22

604-22

606-22

000 "BpeMs oueHkn"

000 "BpeMms oueHkn"

000 "Bpems oueHkn"

000 "Bpemsa oueHkn"

000 "BpeMs oueHkn"

000 "BpeMs oueHkn"

000 "BpeMms oueHkn"

000 "BpeMs oueHkn"

000 "BpeMs oueHkn"

000 "BpeMs oueHkn"

000 "BpeMs oueHkn"

000 "BpeMms oueHkn"

000 "BpeMms oueHkn"

000 "BpeMs oueHkn"

000 "BpeMms oueHkn"

00O "Bpemsa oueHkn"

000 "BpeMms oueHkn"

000 "BpeMms oueHkn"

000 "BpeMs oueHkn"

12.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

06.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

19.08.2022

24.08.2022

23.08.2022

27.08.2022

26.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

31.08.2022

31.08.2022

31.08.2022

31.08.2022

05.09.2022

3eMesbHbIN y4acToK

KoMHaTa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMebHbIN y4acToK

KBapTupa

3eMeJbHbIN y4acToK

KBapTupa

HomoBnageHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

JomoBnageHue

He>Xxunble nomellieHus,
3eMeJsibHbI Y4acToK

KBapTupa

JomoBnageHune

KBapTupa

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHaa 1
NINKBUOALLMOHHASA

PbiHO4YHas

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHaA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHaA

PblHOYHa4

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA n
NNKBMOAUNOHHAaA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHaa n
NINKBUOALLMOHHASA

PbiHOYHaA



607-22

608-22

609-22

610-22

611-22

612-22

613-22

614-22

615-22

616-22

617-22

618-22

619-22

620-22

621-22

622-22

623-22

624-22

625-22

626-22

628-22

629-22

000 "Bpems oueHkn"

00O "Bpems oueHkn"

000 "Bpemsa oueHkn"

000 "Bpemsa oueHkn"

000 "BpeMs oueHkn"

000 "BpeMs oueHkn"

000 "BpeMs oueHkn"

000 "Bpems oueHkn"

00O "Bpems oueHkn"

000 "Bpems oueHkn"

000 "BpeMms oueHkn"

000 "BpeMs oueHkn"

000 "BpeMms oueHkn"

000 "Bpems oueHkn"

000 "Bpems oueHkn"

000 "BpeMs oueHkn"

000 "BpeMs oueHkn"

000 "BpeMms oueHkn"

000 "BpeMms oueHkn"

000 "Bpems oueHkn"

000 "Bpems oueHkn"

000 "BpeMs oueHkn"

05.09.2022

07.09.2022

08.09.2022

07.09.2022

12.09.2022

12.09.2022

14.09.2022

13.09.2022

13.09.2022

16.09.2022

16.09.2022

17.09.2022

17.09.2022

20.09.2022

21.09.2022

20.09.2022

20.09.2022

22.09.2022

24.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

29.09.2022

KBapTupa

KeapTupa

3eMenbHbIN Y4acToK

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

AnapTaMeHThI

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

JomoBnageHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

LomoBnageHue

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaa n
NNKBNOALNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaa 1
NINKBUOALLMOHHAsA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHas



