

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Полковников Денис Сергеевич		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007248		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		18.03.2011		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
548-22	ООО "Время оценки"	04.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
549-22	ООО "Время оценки"	04.07.2022	Квартира	Рыночная
550-22	ООО "Время оценки"	06.07.2022	Квартира	Рыночная
551-22	ООО "Время оценки"	12.07.2022	Домовладение	Рыночная и ликвидационная
552-22	ООО "Время оценки"	13.07.2022	Квартира	Рыночная
555-22	ООО "Время оценки"	14.07.2022	Квартира	Рыночная
556-22	ООО "Время оценки"	14.07.2022	Квартира	Рыночная
557-22	ООО "Время оценки"	14.07.2022	Квартира	Рыночная
558-22	ООО "Время оценки"	14.07.2022	Квартира	Рыночная
559-22	ООО "Время оценки"	15.07.2022	Квартира	Рыночная
560-22	ООО "Время оценки"	15.07.2022	Квартира	Рыночная
561-22	ООО "Время оценки"	18.07.2022	Квартира	Рыночная
562-22	ООО "Время оценки"	21.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная

563-22	ООО "Время оценки"	22.07.2022	Квартира	Рыночная
564-22	ООО "Время оценки"	25.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
565-22	ООО "Время оценки"	25.07.2022	Квартира	Рыночная
566-22	ООО "Время оценки"	25.07.2022	Квартира	Рыночная
567-22	ООО "Время оценки"	30.07.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
568-22	ООО "Время оценки"	01.08.2022	Квартира	Рыночная
569-22	ООО "Время оценки"	03.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
570-22	ООО "Время оценки"	02.08.2022	Квартира	Рыночная
571-22	ООО "Время оценки"	01.08.2022	Квартира	Рыночная
572-22	ООО "Время оценки"	31.07.2022	Квартира	Рыночная
573-22	ООО "Время оценки"	31.07.2022	Квартира	Рыночная
574-22	ООО "Время оценки"	03.08.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
575-22	ООО "Время оценки"	03.08.2022	Квартира	Рыночная
576-22	ООО "Время оценки"	04.08.2022	Комната	Рыночная
578-22	ООО "Время оценки"	06.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
579-22	ООО "Время оценки"	08.08.2022	Квартира	Рыночная
580-22	ООО "Время оценки"	09.08.2022	Квартира	Рыночная
581-22	ООО "Время оценки"	10.08.2022	Квартира	Рыночная
582-22	ООО "Время оценки"	12.08.2022	Квартира	Рыночная
583-22	ООО "Время оценки"	11.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная

584-22	ООО "Время оценки"	12.08.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
585-22	ООО "Время оценки"	12.08.2022	Комната	Рыночная
586-22	ООО "Время оценки"	12.08.2022	Квартира	Рыночная
587-22	ООО "Время оценки"	06.08.2022	Квартира	Рыночная
588-22	ООО "Время оценки"	12.08.2022	Квартира	Рыночная
589-22	ООО "Время оценки"	12.08.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
590-22	ООО "Время оценки"	12.08.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
592-22	ООО "Время оценки"	19.08.2022	Квартира	Рыночная
594-22	ООО "Время оценки"	24.08.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
596-22	ООО "Время оценки"	23.08.2022	Квартира	Рыночная
597-22	ООО "Время оценки"	27.08.2022	Домовладение	Рыночная и ликвидационная
598-22	ООО "Время оценки"	26.08.2022	Квартира	Рыночная
599-22	ООО "Время оценки"	29.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
600-22	ООО "Время оценки"	29.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
601-22	ООО "Время оценки"	31.08.2022	Домовладение	Рыночная и ликвидационная
602-22	ООО "Время оценки"	31.08.2022	Нежилые помещения, земельный участок	Рыночная
603-22	ООО "Время оценки"	31.08.2022	Квартира	Рыночная
604-22	ООО "Время оценки"	31.08.2022	Домовладение	Рыночная и ликвидационная
606-22	ООО "Время оценки"	05.09.2022	Квартира	Рыночная

607-22	ООО "Время оценки"	05.09.2022	Квартира	Рыночная
608-22	ООО "Время оценки"	07.09.2022	Квартира	Рыночная
609-22	ООО "Время оценки"	08.09.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
610-22	ООО "Время оценки"	07.09.2022	Квартира	Рыночная
611-22	ООО "Время оценки"	12.09.2022	Квартира	Рыночная
612-22	ООО "Время оценки"	12.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
613-22	ООО "Время оценки"	14.09.2022	Апартаменты	Рыночная
614-22	ООО "Время оценки"	13.09.2022	Квартира	Рыночная
615-22	ООО "Время оценки"	13.09.2022	Квартира	Рыночная
616-22	ООО "Время оценки"	16.09.2022	Квартира	Рыночная
617-22	ООО "Время оценки"	16.09.2022	Домовладение	Рыночная и ликвидационная
618-22	ООО "Время оценки"	17.09.2022	Квартира	Рыночная
619-22	ООО "Время оценки"	17.09.2022	Квартира	Рыночная
620-22	ООО "Время оценки"	20.09.2022	Квартира	Рыночная
621-22	ООО "Время оценки"	21.09.2022	Квартира	Рыночная
622-22	ООО "Время оценки"	20.09.2022	Квартира	Рыночная
623-22	ООО "Время оценки"	20.09.2022	Квартира	Рыночная
624-22	ООО "Время оценки"	22.09.2022	Домовладение	Рыночная и ликвидационная
625-22	ООО "Время оценки"	24.09.2022	Квартира	Рыночная
626-22	ООО "Время оценки"	26.09.2022	Квартира	Рыночная
628-22	ООО "Время оценки"	26.09.2022	Квартира	Рыночная
629-22	ООО "Время оценки"	29.09.2022	Квартира	Рыночная